
132 R

133 R

134 R

135 R

136 R

137 R

138 R

139 R

140 R

Celková rekapitulace změnového listu č. 1

pořadí číslo



PS 02 - Elektrotechnologická část

Nové položky změnového listu č. 1

Demontáž 2 ks vývodových kabelů a 1 ks přívodního kabelu stávajícího rozváděče NN

Demontáž původního rozváděče NN, RST

Dodávka vodičů VN, NN a uzemnění transformátoru 250 kVA

Dodávka + montáž dodatečného kabelu 1-AYKY 3x240+120, včetně svodové trubky kabelu NN

Dodávka + montáž 7m kabelu 1-AYKY 3x240+120, včetně koncovek a svodové trubky kabelu NN

Montáž drobný a pomocný materiál a montáže

Revize NN rozvaděče , jednopólové schéma + projektová dokumentace k odsouhlasení ČEZ DISTRIBUCE

Montáž nového rozváděče NN, RST 630 A + úprava stávajícího džení NN rozvaděče

Dodávka NN rozvaděč RST - pro osazení komponent Hl. jistič 630 A, panel pro El. Měr., MTP 300/5, tř. 0,5s, 4x poj. vývod do 400 A

Celková rekapitulace změnového listu č. 1

Navýšení kapacity ČOV Říčany

popis



jednotková cena celkem

ks 0,000 1 980,00 2 2,00 3 960,00

ks 0,000 25 000,00 1 1,00 25 000,00

kpl 0,000 5 280,00 1 1,00 5 280,00

kpl 0,000 4 500,00 1 1,00 4 500,00

kpl 0,000 8 200,00 1 1,00 8 200,00

kpl 0,000 15 000,00 1 1,00 15 000,00

ks 0,000 35 000,00 1 1,00 35 000,00

ks 0,000 28 000,00 1 1,00 28 000,00

ks 0,000 135 000,00 1 1,00 135 000,00

259 940,00

0,00 Kč

259 940,00 Kč

259 940,00 Kč

259 940,00 Kč

0,00 Kč

259 940,00 Kč

259 940,00 Kč

259 940,00 Kč

rozdíl ceny

Soubor celkem

Soubor celkem bez DPH

nové množství dle 

skutečnosti
rozdíl množství

Odpočet - Méně práce

Přípočet - Více práce

Celková rekapitulace změnového listu č. 1

Odpočet - Méně práce

Přípočet - Více práce

Soubor celkem

Soubor celkem bez DPH

Navýšení kapacity ČOV Říčany

m.j.
množství 

dle SoD

cena dle SoD a dodatků



3 960,00

25 000,00

5 280,00

4 500,00

8 200,00

15 000,00

35 000,00

28 000,00

135 000,00

259 940,00

Změnový list 

celkem

Celková rekapitulace změnového listu č. 1


